73-п/26 (п) (5.0)

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2026№ 51-п/26

г. Углегорск

Об утверждении средней расчетной

стоимости коммерческого найма 1 кв.м.

жилого помещения Углегорского

муниципального округа Сахалинской

области на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», на основании Справки

о средней расчетной стоимости коммерческого найма 1 кв. м. жилого

помещения Углегорского муниципального округа Сахалинской области на

2026 год № 003/1-2026 от 02.02.2026, администрация Углегорского

муниципального округа Сахалинской области постановляет:

1. Утвердить среднюю расчетную стоимость коммерческого найма 1

кв. м. жилого помещения Углегорского муниципального округа Сахалинской

области на 2026 год в размере 100 (сто) руб. 00 коп. за 1 кв. м. в месяц, без

учета коммунальных услуг.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие со дня

его вступления.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации

Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-

мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Очековского

Д.В.

Глава Углегорского

муниципального округа

Сахалинской области

Ф.В. Филин